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Klinika e Emri dhe Mbiemri

Alergologjisé

E Premte Dr. Enis Halimi 01
E Shtuneé Dr. Leonora Svarga 02
E Diel Dr. Ramadan Seferi 03
E Héné Dr. Astrit Jahjaga 04
E Marté Dr. Violeta Tahiraj 05
E Mérkuré Dr. Merita Salihu 06
E Enjte Dr. Visar Smakaj 07

E Premte Dr. Haxher Berisha 08
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